БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.02.2019

                                                                         № 1/2

д.Бураши

О нецелесообразности разработки генерального плана застройки

Бурашевского сельского поселения

      В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации Бурашевская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Не разрабатывать генеральный план поселения в связи с отсутствием необходимости в его подготовке.
2. Отменить решение Бурашевской сельской Думы от 21.02.2013 № 1/4.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

Председатель  Бурашевской сельской Думы                                Г.Е.Касьянова

Глава Бурашевского сельского поселения                                       В.П.Ожегов